
 

Dz-06.0021.12.2019 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XII/115/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 14 listopada 2019 r. 
 

 

 

w sprawie uznania za pomniki przyrody drzew 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468) oraz na wniosek Wydziału Kształtowania Środowiska UMK znak: 

WS-07.6120.3.2019.KP z dnia 24.10.2019 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie uznanie za pomniki przyrody następujące drzewa: 

 Dąb szypułkowy rosnący na terenie Kampusu Uniwersytetu Rolniczego, na dz. 15/4 

obr. 48 Krowodrza przy ul. Balickiej, 

 Lipa drobnolistna oraz wiąz szypułkowy rosnące na terenie parafii przy ul. Pod 

Strzechę, na dz. 158/6 obr. 40 Krowodrza. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


